
総務常任委員会資料

管理部　学校給食課

議案第80号

令和元年度宝塚市一般会計補正予算（第2号）

（単位：円）

歳　入 歳　出

4月 182,668食 43,076,750 43,622,632 -545,882 -545,882

5月 370,250食 86,818,034 86,594,184 223,850 -322,032

6月 377,676食 88,549,604 86,008,721 2,540,883 2,218,851

7月 220,503食 52,017,383 48,153,877 3,863,506 6,082,357

9月 285,647食 66,969,615 66,382,780 586,835 6,669,192

10月 366,610食 86,479,028 87,927,099 -1,448,071 5,221,121

11月 373,083食 87,639,297 84,887,630 2,751,667 7,972,788

12月 264,602食 62,272,000 59,344,163 2,927,837 10,900,625

1月 285,957食 67,375,426 66,637,831 737,595 11,638,220

2月 342,730食 80,396,571 79,850,670 545,901 12,184,121

3月 219,004食 51,113,987 55,075,352 -3,961,365 8,222,756

計 3,288,730食 772,707,695 764,484,939 8,222,756

※　食材購入の②賄材料費は、一括購入を行っているため、学校毎の収支は算出していません。

資料9　　８学校給食費調整基金積立金　平成３０年度の給食収支差額の詳細
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